


Rīgas kapu tūrisma maršruts

1. Raiņa atdusas vieta. Aspazijas atdusas vieta.

2. Jāņa Endzelīna, izcilā latvista, baltista, indoeiropeista un 
pedagoga, atdusas vieta
Vairāk sk. Lingvistiskajā kartē satura vienību "Jānis Endzelīns (1873–1961)".

3. Ievērojamā valodnieka Kārļa Mīlenbaha atdusas vieta
K. Mīlenbahs pētījis latviešu valodas sintakses, leksikas un ortogrāfijas jautājumus. 
Viņš bija viens no pirmajiem latviešu valodniekiem, kas pievērsās vispārīgajai 
valodniecībai — runas un valodas cilmes jautājumam un teorijām par artikulētas 
runas pirmsākumiem cilvēces vēsturē.

Vairāk sk. Lingvistiskajā kartē satura vienību "Kārlis Mīlenbahs (1853–1916)".

4. Krišjāņa Valdemāra atdusas vieta
Krišjānis Valdemārs bija viens no jaunlatviešu kustības aizsācējiem, latviešu 
nacionālās literatūras un publicistikas veidotājiem; veicinājis latviešu saimnieciskās 
dzīves patstāvību, rosinājis vēlāk pieņemtu likumprojektu par jūrskolām, izpelnījies 
nacionālās jūrniecības tēva godu.

Vairāk sk. Lingvistiskajā kartē satura vienību "Krišjāņa Valdemāra „Krievu-latviešu-
vācu vārdnīce” (1872). Pirmā latviešu tautības autoru sastādītā latviešu vārdnīca".

5. Krišjāņa Barona, rakstnieka, publicista, latviešu folklorista – 
Dainu tēva – atdusas vieta


	1. Raiņa atdusas vieta. Aspazijas atdusas vieta.
	2. Jāņa Endzelīna, izcilā latvista, baltista, indoeiropeista un pedagoga, atdusas vieta
	3. Ievērojamā valodnieka Kārļa Mīlenbaha atdusas vieta
	4. Krišjāņa Valdemāra atdusas vieta
	5. Krišjāņa Barona, rakstnieka, publicista, latviešu folklorista – Dainu tēva – atdusas vieta

